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Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Castorama Castorama 1 Emil Persson 95 Örgryte IS 2.239 11.56 52.23 32.72 29.17

2 Erik Olsson 89 Örgryte IS 2.148 11.30 45.37 29.66 34.19

3 Jonathan Carbe 90 Örgryte IS 2.085 11.87 38.86 35.51 26.69

4 Karl Wållgren 01 Örgryte IS 1.898 10.87 36.73 30.75 27.55

5 Fredrik Sangberg 90 Örgryte IS 1.771 10.67 34.35 29.11 25.54

6 Jonatan Hirsh 98 Örgryte IS 1.610 9.18 44.27 26.65 18.78

7 Samuel Wiik 98 Örgryte IS 1.545 9.93 35.63 22.41 24.23

8 Vidar Stenqvist 00 Örgryte IS 400 6.66 17.01 17.04 X

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

M Kula Castorama 1 Jonathan Carbe 90 Örgryte IS 11.87 7.26 kg

2 Emil Persson 95 Örgryte IS 11.56 7.26 kg

3 Erik Olsson 89 Örgryte IS 11.30 7.26 kg

4 Karl Wållgren 01 Örgryte IS 10.87 7.26 kg

5 Fredrik Sangberg 90 Örgryte IS 10.67 7.26 kg

Castorama, Göteborg/S-K7.9.21

Ute/inne Ute

Datum: 2021-09-07

Ort: Göteborg

Arena: Slottsskogsvallen

Arena 2: Slottsskogsvallens kastplan

Arrangör: Örgryte IS

Jonathan Carbe

friidrott@ois.se

Väder:

Övrigt: Kula och spjut på Slottsskogsvallen. Diskus och slägga på kastplan.

mailto:friidrott@ois.se


6 Samuel Wiik 98 Örgryte IS 9.93 7.26 kg

7 Jonatan Hirsh 98 Örgryte IS 9.18 7.26 kg

8 Vidar Stenqvist 00 Örgryte IS 6.66 7.26 kg

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

M Diskus Castorama 1 Jonathan Carbe 90 Örgryte IS 35.51 2 kg

2 Emil Persson 95 Örgryte IS 32.72 2 kg

3 Karl Wållgren 01 Örgryte IS 30.75 2 kg

4 Erik Olsson 89 Örgryte IS 29.66 2 kg

5 Fredrik Sangberg 90 Örgryte IS 29.11 2 kg

6 Jonatan Hirsh 98 Örgryte IS 26.65 2 kg

7 Samuel Wiik 98 Örgryte IS 22.41 2 kg

8 Vidar Stenqvist 00 Örgryte IS 17.04 2 kg

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

M Slägga Castorama 1 Erik Olsson 89 Örgryte IS 34.19 7.26 kg

2 Emil Persson 95 Örgryte IS 29.17 7.26 kg

3 Karl Wållgren 01 Örgryte IS 27.55 7.26 kg

4 Jonathan Carbe 90 Örgryte IS 26.69 7.26 kg

5 Fredrik Sangberg 90 Örgryte IS 25.54 7.26 kg

6 Samuel Wiik 98 Örgryte IS 24.23 7.26 kg

7 Jonatan Hirsh 98 Örgryte IS 18.78 7.26 kg

8 Vidar Stenqvist 00 Örgryte IS X 7.26 kg

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

M Spjut Castorama 1 Emil Persson 95 Örgryte IS 52.23 800 g

2 Erik Olsson 89 Örgryte IS 45.37 800 g

3 Jonatan Hirsh 98 Örgryte IS 44.27 800 g

4 Jonathan Carbe 90 Örgryte IS 38.86 800 g

5 Karl Wållgren 01 Örgryte IS 36.73 800 g

6 Samuel Wiik 98 Örgryte IS 35.63 800 g

7 Fredrik Sangberg 90 Örgryte IS 34.35 800 g

8 Vidar Stenqvist 00 Örgryte IS 17.01 800 g



Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Castorama Castorama 1 Cajsa Augustsson 02 Örgryte IS 2.470 10.45 30.50 28.72 37.35

2 Jenny Lestander 98 Örgryte IS 1.860 9.38 23.15 21.09 24.91

3 Emilia Hammarström 96 Mölndals AIK 1.475 7.44 20.24 20.55 17.21

4 Judith Wagersten 98 Örgryte IS 1.271 7.71 15.52 18.73 14.44

5 Hilma Hofström 00 Örgryte IS 1.235 7.12 18.72 15.49 15.28

6 Mathilda Bloom 05 Örgryte IS 1.220 6.82 17.55 20.76 11.53

7 Clara Weetom 04 Örgryte IS 1.145 6.34 19.12 17.48 11.97

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

K Kula Castorama 1 Cajsa Augustsson 02 Örgryte IS 10.45 4 kg

2 Jenny Lestander 98 Örgryte IS 9.38 4 kg

3 Judith Wagersten 98 Örgryte IS 7.71 4 kg

4 Emilia Hammarström 96 Mölndals AIK 7.44 4 kg

5 Hilma Hofström 00 Örgryte IS 7.12 4 kg

6 Mathilda Bloom 05 Örgryte IS 6.82 4 kg

7 Clara Weetom 04 Örgryte IS 6.34 4 kg

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

K Diskus Castorama 1 Cajsa Augustsson 02 Örgryte IS 28.72 1 kg

2 Jenny Lestander 98 Örgryte IS 21.09 1 kg

3 Mathilda Bloom 05 Örgryte IS 20.76 1 kg

4 Emilia Hammarström 96 Mölndals AIK 20.55 1 kg

5 Judith Wagersten 98 Örgryte IS 18.73 1 kg

6 Clara Weetom 04 Örgryte IS 17.48 1 kg

7 Hilma Hofström 00 Örgryte IS 15.49 1 kg

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

K Slägga Castorama 1 Cajsa Augustsson 02 Örgryte IS 37.35 4 kg

2 Jenny Lestander 98 Örgryte IS 24.91 4 kg

3 Emilia Hammarström 96 Mölndals AIK 17.21 4 kg

4 Hilma Hofström 00 Örgryte IS 15.28 4 kg



5 Judith Wagersten 98 Örgryte IS 14.44 4 kg

6 Clara Weetom 04 Örgryte IS 11.97 4 kg

7 Mathilda Bloom 05 Örgryte IS 11.53 4 kg

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt

K Spjut Castorama 1 Cajsa Augustsson 02 Örgryte IS 30.50 600 g

2 Jenny Lestander 98 Örgryte IS 23.15 600 g

3 Emilia Hammarström 96 Mölndals AIK 20.24 600 g

4 Clara Weetom 04 Örgryte IS 19.12 600 g

5 Hilma Hofström 00 Örgryte IS 18.72 600 g

6 Mathilda Bloom 05 Örgryte IS 17.55 600 g

7 Judith Wagersten 98 Örgryte IS 15.52 600 g


